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Календарный учебный план  

2024-2025 учебный год 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 младшая 2 младшая Средняя Старшая Подготовит. 

в  

неделю 

в год в 

неделю 

в год в  

неделю 

в 

год 

в 

неделю 

в 

год 

в 

неделю 

в год 

Познавательное развитие  

Развитие 

элементарных 

математических 

представлений 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

0,5 

 

 

18 

 

1 

 

29 

 

1 

 

29 

Развитие 

экологических 

представлений 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

0,5 

 

24 

 

0,75 

 

21 

Конструирование 1 25 0,5 25 0,75 27 1 27 1 22 

Сенсорика 1 32 1,5 46 - - - - - - 

Развитие элементов 

логического 

мышления 

 

- 

 

- 

  

 - 

 

- 

 

- 

 

 - 

 

1 

 

32 

 

1 

 

24 

Речевое развитие  

Ознакомление с 

художественной 

литературой и 

развитие речи 

 

1 

 

28 

 

1 

 

 

28 

 

0,75 

 

29 

 

1 

 

28 

 

1 

 

33 

Основы грамоты - - 0,25 10 0,5 16 1 34 2 50 

Социально-коммуникативное развитие  

Ознакомление с 

пространственными 

отношениями 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 - 

 

1,25 

 

42 

 

0,5 

 

19 

 

1 

 

25 

Развитие 

представлений об 

окружающем мире 

и о себе 

 

1 

 

22 

 

0,75 

 

20 

 

0,5 

 

 

 18 

 

_ 

 

_ 

 

_ 

 

_ 

 

Ознакомление с 

природой 

- - - - 0,75 20 - - _ _ 

Художественно-эстетическое развитие  

Изобразительное 

искусство 

2 48 2 56 2 64 1 32  1,25  44 

Музыка 2 64 2 64 2 64 2 64 2 64 

Физическое развитие   

Физическая 

культура 

2 64 3 96 3 96 3 96 3 96 

Общее количество 10 11 12 13 14  
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